" fringere, v"elei conlraife. Si qiiis autem atlenlare

praesuriipscrit, indighaUonem omnipotentis Dei et
beatoriim Petri et Pauli apostolorum ejus in-
currat.

Datum Lalerani v ldus Deceinbris
CLXVl.

Archiepiseopis et episcopis mandat til moriasterio S.
Dionysii a servis ejusdem pfwslari debita servitia
cogant

(Laterani, Dec. 11.)
.[DpuBLET,Hist. de Saint Denys, p. 505.

ADRIANUSepiscppus, servus servorum Dei, vene-
fabilibus fratribus uiiiversis arcliiepiscopis et epi-
scopis ad quos litterse istse pervenerinl, salnteui et

aposlolicarabenedictionem.

C lnter csetera quaj nos de univeraalis Ecclesiaecura

sollicitant, illud plurimum nos conturbat, si mo-
liasleria quse rcligione et rerum opiilentia florere

noscuniur, in ulroque vel in eorum altero detri-
menta sustineant. Pervenit autein ad apostolatus
nostri notitiam monaslerium Sancti Dionysii, quod
npbileesl el saiis famosum in regno Francorum,

plnra in servis suis et magna dispendia suslinere.
Latitant enim angulis terrarum, ut dicitur, et ser-

vilia eidein nionasterio debita impendere omnino
recusant. Unde ne per malitiam et fraudem servo-

rum idem monasterium suo j'ure ulterius defrau-

delur, fralernitati vestrse per apostolica scripla
mandamus, quatenus si aliqui fuerint in parochiis
yestris reperli, qui jam dicto monaslerio serviiutii

vinculo teneaiiliir astricti, pro vestri officii debilo
attenlius elabpretis, ut abbati et fratribus cjusdem
mpnasterii penilus sint subjecti, et eis debila in

domo Sancti Dionysii servilia., et omneni revereiif

tiam studeant exhibere, ^ilioquin vinculo excom-

municationis eos innpdare non differalis.

Datum Laterani, iu Idus Deceinbris.

CLXVH.

Godefrido Lingonensiet Aiano Ahtissiodorensi cpi-
scopis mandat sub excornmunicationis pcenaMi-
lonemde Nugerio hortentur ut monachis Regnia-
censibus cuprum in eoium terra invenlumresiu
tuat.

(Latefani, Dec. 13.)
Tide LEBEUF,Mimoires d'Auxerre, II, Pr., psge

267.]
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- CLXVHI. :;V;-A

HngqhiFrancorum regis caricellariq mandatrit ab-
bati Compendiensi graliam regis reconciiiet.
-

(Laterani, Dec.21.)
1

[MANSI,Concil., XXI, 806.]
ADRIANUSepiscbpns, servus servoruni Dei.dile-

clofilio HUGONI,cancellario illustris regis Franco-

rum, salutem et apostolicam benedictionem.
De tua devolione atque iriduslria plenam fidu-

ciam obtinentes, ad exsequenda quse majori aflectu

cupimus operis exseculione compleri, tuam pru-
deBliam confidentius.excitamus. Sicut tua novit

discretio, Compendiense monasteriumj in quo de -